
 
 

___________ 
_______________________________  

__________________ 
 
 

Studijų kokybės vertinimo centrui 
 

 
SUTIKIMAS 

DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 
 
 

Išreiškiu sutikimą Studijų kokybės vertinimo centrui (toliau – Centras) (juridinio asmens kodas 111959192, 
adresas A. Goštauto g. 12, Vilnius, el. pašto adresas skvc@skvc.lt, duomenų apsaugos pareigūno el. pašto 
adresas dap@skvc.lt) rinkti, naudoti, saugoti ir ištrinti mano asmens duomenis (vardą, pavardę, telefono 
numerį, adresą, išsilavinimą, mokslinį ir pedagoginį laipsnį, instituciją, pareigas, el. pašto adresą, 
atsiliepimus apie dalyvavimą vertinimuose, kitą informaciją, kurią savo noru pateikiu gyvenimo aprašyme) 
Ekspertų sąvado plėtimo ir naujinimo tikslais, tokiu būdu sudarant pagrindą ekspertų darbui - studijų 
programų ir/arba aukštųjų mokyklų veiklos vertinimui, paraiškų leidimui vykdyti studijas vertinimui. 
Duomenys saugomi 20 metų nuo duomenų įtraukimo į sąvadą (nuo šio sutikimo pateikimo).  
 

 sutinku   nesutinku   
 
Taip pat sutinku, kad mano duomenys būtų atskleisti kokybės agentūroms, veikiančioms aukštojo mokslo 
kokybės užtikrinimo srityje, joms kreipiantis į Centrą dėl ekspertų nominavimo vertinimams. 
  

 sutinku   nesutinku 
 
Duomenis Centrui pateikiau savarankiškai.  
 
Esu informuotas (-a), kad turiu teisę žinoti (būti informuotas (-a)) apie savo asmens duomenų tvarkymą 
Centre, teisę susipažinti su savo Centre tvarkomais asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi, teisę 
reikalauti ištaisyti, ištrinti savo asmens duomenis arba sustabdyti, išskyrus saugojimą, savo asmens 
duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi, nesilaikant teisės aktų nuostatų, teisę į duomenų 
perkeliamumą, teisę nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys, taip pat teisę atšaukti šį 
sutikimą ir reikalauti savo duomenis ištrinti.  
 
Šis sutikimas duotas laisva valia ir gali būti bet kuriuo metu atšauktas pateikus Centrui laisvos formos 
prašymą. 
 
 
 
Vardas, pavardė 

Data 

Parašas  

mailto:skvc@skvc.lt

